

Malerhuset Steen Nielsen A/S

Gladsaxe Møllevvej 67, 2860 Søborg

CVR-nr. 70 96 92 11

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerhuset Steen Nielsen A/S Gladsaxe Møllevvej 67 2860 Søborg
	CVR-nr.: 70 96 92 11
	Stiftet: 2. november 1982
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Anette Bonde Larsen Kim Juliussen
Direktion	Kim Martin Juliussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	V. S. Larsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.294.494	11.994.491
1 Personaleomkostninger	-10.429.366	-11.676.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182.291</u>	<u>-266.120</u>
Driftsresultat	-317.163	52.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.869</u>	<u>-9.941</u>
Resultat før skat	-347.032	42.231
3 Skat af årets resultat	<u>77.273</u>	<u>-10.398</u>
Årets resultat	<u>-269.759</u>	<u>31.833</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	31.833
Disponeret fra overført resultat	<u>-269.759</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-269.759</u>	<u>31.833</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	555.859	731.461
Materielle anlægsaktiver i alt	555.859	731.461
Anlægsaktiver i alt	555.859	731.461
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.330.966	2.978.849
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.026.191	960.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.798.062	2.667.821
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	278.273	0
Tilgodehavender i alt	6.433.492	6.607.018
Likvide beholdninger	6.657	0
Omsætningsaktiver i alt	6.440.149	6.607.018
Aktiver i alt	6.996.008	7.338.479

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	466.646	736.405
Egenkapital i alt	1.666.646	1.936.405
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.800	2.800
Hensatte forpligtelser i alt	203.800	2.800
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.195.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.195.949
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	259.746	503.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.583	575.376
Anden gæld	4.393.233	3.124.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.125.562	4.203.325
Gældsforpligtelser i alt	5.125.562	5.399.274
Passiver i alt	6.996.008	7.338.479

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.200.000	704.572	1.904.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.833	31.833
Egenkapital 1. oktober 2020	1.200.000	736.405	1.936.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	-269.759	-269.759
	1.200.000	466.646	1.666.646

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.440.657	10.703.031
Pensioner	621.103	657.734
Andre omkostninger til social sikring	367.606	315.434
	<u>10.429.366</u>	<u>11.676.199</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.266	9.941
Andre finansielle omkostninger	13.603	0
	<u>29.869</u>	<u>9.941</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets koncernskat	-93.192	0
Årets regulering af udskudt skat	201.000	85.098
Anvendt i sambeskatningen	-185.081	-74.700
	<u>-77.273</u>	<u>10.398</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	1.411.961	1.166.962
Tilgang i årets løb	141.687	244.999
Afgang i årets løb	-387.009	0
Kostpris 30. september 2021	<u>1.166.639</u>	<u>1.411.961</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-680.500	-414.380
Årets af-/nedskrivninger	-282.290	-266.120
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	352.010	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-610.780</u>	<u>-680.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>555.859</u>	<u>731.461</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.686.208	5.145.417
Modtagne acantobetalinge	<u>-3.919.763</u>	<u>-4.688.827</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>766.445</u>	<u>456.590</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.026.191	960.348
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-259.746</u>	<u>-503.758</u>
	<u>766.445</u>	<u>456.590</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankmellemværende der pr. 30. september 2021 udgør i alt 538 t.kr.

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på t.kr. 1.463 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
